
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

24 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

30 серпня 2022 року         № 1849 

 

Про внесення змін до рішення 8 (позачергової) сесії Гребінківської міської 

ради 8 скликання від 27 квітня 2021 року № 461 «Про реорганізацію, 

ліквідацію закладів освіти Гребінківської міської ради» 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 104-108 Цивільного кодексу України, статтею 59 

Господарського кодексу України, статтею 25 Закону України «Про освіту», 

статтями 32, 35, 37 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

статтею 4 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та господарських формувань», враховуючи рішення 9 сесії 8 

скликання від 25 травня 2021 року «Про внесення змін до рішення 8 

(позачергової) сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 27 квітня 2021 

року № 461 «Про реорганізацію, ліквідацію закладів освіти Гребінківської 

міської ради», в рамках оптимізації мережі закладів освіти, з метою створення 

необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти, підвищення 

ефективності заходів щодо розвитку галузі освіти в територіальній громаді, 

розглянувши подання відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради, враховуючи рекомендації виконавчого комітету та постійних 

комісій міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва, з питань освіти, культури, 

молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту, 

Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1.1. Внести зміни до пункту 1 рішення 8 (позачергової) сесії 

Гребінківської міської ради 8 скликання від 27 квітня 2021 року № 461 «Про 

реорганізацію, ліквідацію закладів освіти Гребінківської міської ради» та 

викласти в новій редакції:  

Реорганізувати шляхом приєднання Стукалівську загальноосвітню школу І-

ІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області (ідентифікаційний 

код ЄДРПОУ 23548344, адреса: с. Стукалівка Гребінківського району 

Полтавської області, вул. Миру, 16) до Опорного закладу Гребінківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради 

Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548491, адреса: 



м.Гребінка. Гребінківського району Полтавської області, вул. Магістральна, 

120). 

Опорний заклад Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 

Гребінківської міської ради Полтавської області вважати правонаступником 

усього майна, прав і обов’язків Стукалівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області. 

Припинити з 01.09.2021 року юридичну особу у зв’язку з реорганізацією 

шляхом приєднання Сліпорід-Іванівської загальноосвітньої школи І ступеня 

Гребінківської міської ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 

23548350, адреса: с. Сліпорід-Іванівка Гребінківського району Полтавської 

області, вул. Шевченка, 130 до Майорщинської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області (ідентифікаційний код 

ЄДРПОУ 23548427, адреса: с. Майорщина Гребінківського району Полтавської 

області, вул. Козацька, 1 В) та заклад дошкільної освіти «Світлячок» с. Сліпорід 

- Іванівка Гребінківської міської ради Полтавської області (ідентифікаційний код 

ЄДРПОУ 39543229, адреса: с. Сліпорід-Іванівка Гребінківського району 

Полтавської області, вул. Шевченка, 130 А до закладу дошкільної освіти 

«Дюймовочка» с. Майорщина Гребінківської міської ради Полтавської області 

(ідентифікаційний код ЄДРПОУ 37486934, адреса: с. Майорщина 

Гребінківського району Полтавської області, вул. Козацька, 1-Д). 

Майорщинську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської 

ради Полтавської області вважати правонаступником усього майна, прав і 

обов’язків Сліпорід-Іванівської загальноосвітньої школи І ступеня 

Гребінківської міської ради Полтавської області. 

Заклад дошкільної освіти «Дюймовочка» с. Майорщина Гребінківської 

міської ради Полтавської області вважати правонаступником усього майна, прав 

і обов’язків закладу дошкільної освіти «Світлячок» с. Сліпорід-Іванівка 

Гребінківської міської ради Полтавської області. 

2. У зв’язку із внесеними змінами вважати такими, що втратив чинність 

пункту 1 рішення 8 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 8 скликання 

від 27 квітня 2021 року № 461 «Про реорганізацію, ліквідацію закладів освіти 

Гребінківської міської ради» та підпункти 1.1. та 1.2. пункту 1 рішення 9 сесії 8 

скликання від 25 травня 2021 року «Про внесення змін до рішення 8 

(позачергової) сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 27 квітня 2021 

року № 461 «Про реорганізацію, ліквідацію закладів освіти Гребінківської 

міської ради». 

3. Координацію заходів щодо виконання цього рішення покласти на 

відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради: з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), постійну комісію з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та 

спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника міського голови 

Волошина В.А. 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


